
Zápisnica č. 7

z mimoriadneho zasadnutia Obecného zastupiteľstva Melčice – Lieskové, konaného dňa 02.10.2008 
o 18.00 hodine v zasadačke Obecného úradu

Prítomní : Ing. Miroslav Matiáš

      Ing.Anna Michaličková, Miloš Adamovic, Mgr.Eva Bebjaková, Ing.Viera Hladká,
                  Jozef Hulvák, Igor Kotásek, Vladimír Lichner, Ing.Oľga Nováková, Ľubomír Plesnivý

                  Ing. Viera Šebeňová – hlavná kontrolórka obce

Občania :  Dalaibor Oravec, Roman Sokol, Martin Dubec, Jarmila Lichnerová, Jozef Motyka,
                 Branislav Lichner, Roman Hill, Štefan Juriš, Ľubomír Matiáš, David Karkulín

Mimoriadne zasadnutie obecného zastupiteľstva zahájil a viedol starosta obce Ing. Miroslav Matiáš. 
Privítal prítomných poslancov a občanov. Konštatoval,  že sú prítomní všetci poslanci obecného 
zastupiteľstva, takže je uznášania schopné vo všetkých bodoch rokovania.

Písaním zápisnice poveril : Evu Plesnivú

Za overovateľom zápisnice určil : Ing. Vieru Hladkú a Jozefa Hulváka

Predložil nasledovný program : 

1. Otvorenie
2. Výber nájomcu na priestory STAVRO – Novákovec
3. Dobudovanie infraštruktúry v lokalite Materská škola Melčice

Starosta obce žiadal doplniť  program o bod 4. Odpredaj pozemku svahovitej časti v Tehelni a  dal 
hlasovať o doplnenie uvedeného bodu programu.
U z n e s e n i e   číslo  70/08/OZ
Obecné zastupiteľstvo Melčice – Lieskové
s c h v a ľ u j e
doplniť program rokovania OZ o bod 4. Odpredaj pozemku svahovitej časti v Tehelni.
Hlasovanie 
Za            :    M.Adamovic, Mgr.E.Bebjaková, Ing.V.Hladká, J.Hulvák,
                      I.Kotásek, V.Lichner, Ľ.Plesnivý
Proti        :     0
Zdržal sa :     Ing.A.Michaličková, Ing.O.Nováková 

2. Výber nájomcu na priestory STAVRO – Novákovec  

Posúdenie žiadostí o prenájom nebytových priestorov STAVRO – Novákovec informoval predseda 
zriadenej komisie Igor Kotásek. Zápisnica z pracovného stretnutia komisie na prenájom priestorov 
bývalých  Stavebnín  je  prílohou  zápisnice.  Starosta  obce  upozornil  poslancov,  že  investícia  do 
rekonštrukcie  STAVRO-Novákovec  stála  obec  2  900  000,-  Sk.  Minimálne  nájomné,  ktoré  by 
zabezpečilo iba návratnosť financií by malo byť vyššie. V opačnom prípade bude obec dotovať z 
vlastných zdrojov prenájom a získané investície nepokryjú ani odpisy.
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U z n e s e n i e   číslo  71/08/OZ
Obecné zastupiteľstvo Melčice – Lieskové
s c h v a ľ u j e
nájomcu na prenájom nebytových priestorov STAVRO – Novákovec
Jarmilu Lichnerovú. Cena za prenájom bude v zmysle platného VZN,
s dobou nájmu na 1 rok s prednostným prenájmom pri vyhlásených podmienkach
starého nájomcu.
Hlasovanie
Za             :   Ing.A.Michaličková, M.Adamovic, Mgr.E.Bebjaková, Ing.V.Hladká,
                      J.Hulvák, I.Kotásek, V.Lichner, Ing.O.Nováková, Ľ.Plesnivý
Proti          :   0
Zdržal sa   :   0

3. Dobudovanie infraštruktúry v lokalite Materská škola Melčice

Predseda  stavebnej  komisie  Igor  Kotásek  prečítal  záznam  z  rokovania  stavebnej  komisie  z 
posúdenia rozpočtových nákladov na vybudovanie infraštruktúry v lokalite bytovky Materská škola 
Melčice. Záznam je prílohou zápisnice.
Zástupca firmy STAFIS p. Roman Sokol vysvetlil dobudovanie infraštruktúry v lokalite bytovky 
Materská škola Melčice.
U z n e s e n i e   číslo  72/08/OZ
Obecné zastupiteľstvo Melčice – Lieskové
s c h v a ľ u j e
50 % podiel na financovaní vykalkulovaných nákladov t.j. 1 304 tis. Sk
na dobudovanie infraštruktúry k 14 b.j. v lokalite Materská škola Melčice,
ktorá je vo vlastníctve obce.
Hlasovanie
Za            :   Ing.A.Michaličková, M.Adamovic, Mgr.E.Bebjaková, Ing.V.Hladká,
                     I.Kotásek, V.Lichner, Ing.O.Nováková, Ľ.Plesnivý
Proti          :  0
Zdržal sa   :  J.Hulvák

4.  Odpredaj pozemku svahovitej časti v Tehelni

U z n e s e n i e   číslo  73/08/OZ
Obecné zastupiteľstvo Melčice – Lieskové
s c h v a ľ u j e
odpredaj pozemku parc.č. 679/2 k.ú. Zemianske Lieskové v svahovitej časti, okrem
časti pozemku, ktorá bude slúžiť „Západoslovenskej energetike“ na umiestnenie
kioskovej trafostanice a plochy slúžiacej na odvodnenie komunikácie. Schválený
odpredaj bol pre Ing. Dávida Karkulína v sume 30,-- Sk/m2. Geometrické zameranie
predávanej plochy ako aj agendu a poplatky zabezpečí kupujúci do 1-ho roka.

Hlasovanie
Za             :   Ing.A.Michaličková, M.Adamovic, Mgr.E.Bebjaková, Ing.V.Hladká,
                      J.Hulvák, I.Kotásek, V.Lichner, Ing.O.Nováková, Ľ.Plesnivý
Proti          :   0
Zdržal sa   :   0
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Nakoľko  program  bol  vyčerpaný,  starosta  ukončil  rokovanie  mimoriadneho  zasadnutia 
obecného zastupiteľstva.

                                
                                                                                                    Ing. Miroslav Matiáš
                                                                                                           starosta obce

Overovatelia :

Ing. Viera Hladká

Jozef Hulvák

Zapísala : Eva Plesnivá


